Ibitinga, 17 de junho de 2014.

-tc-i'/)i,e,át -te/~ct atitát - SP
- 	 a 	 aowhae, -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III UNIU 1111111111 111
Protocolo Geral 0001217/2014

Data: 17/06/2014 Horáro: 11:17
Leaislativo - REO 205/2014

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 110/2014 —

QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO SUPLEMENTAR

NO ORÇAMENTO DE 2014, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 3.829, DE 18

DE DEZEMBRO DE 2013.

Tal solicitação visa suplementar as despesas previstas para o orçamento

destinado à realização de despesas e manutenções da Secretaria de Desenvolvimento Social,

haja vista que na oportunidade de elaboração da mesma, a quantia alocada foi insuficiente

para a realização das necessidades apresentadas.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PIN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 afie

	Page 1